
Węgorzewo, dn.25  lutego 2014 r. 

 

OA – 240 – 2/AK/14 

 

 

Ogłoszenie o zamówieniu 

Usługi telekomunikacyjne i internetowe 

 

1. Dane Zamawiającego 

Powiatowy Urząd Pracy w Węgorzewie 

ul. Gen. J. Bema 16A, 11 – 600 Węgorzewo 

tel. 87 429 69 00,  fax 87 429 69 01 

e – mail: olwe@praca.gov.pl 

 

2. Tryb udzielenia zamówienia 

Tryb C Regulaminu  ramowych procedur udzielania zamówień publicznych o wartości 

szacunkowej nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro.  

 

3.  Opis przedmiotu zamówienia – istotne warunki umowy 

 

3.1 Przedmiotem zamówienia są usługi telefonii stacjonarnej oraz Internetu zgodnie z opisem 

w pkt. I i II. 

 

I.  a) przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług telekomunikacyjnych  (głosowych      

w oparciu o technologię ISDN  BRA DDI typ podstawowy 2B + D, zakończenie sieci NT-1)   

w budynku przy ul. Gen. J. Bema 16 A  z wykorzystaniem  istniejącej centrali telefonicznej 

zamawiającego typ Alcatel OMNI PCX OFFICE. 

 

b) warunkiem świadczenia usługi jest przeniesienie przez Wykonawcę do własnej sieci 

numerów telefonów dotychczas wykorzystywanych przez Zamawiającego bez przerw           

w pracy oraz zachowanie dotychczasowego zakresu numeracji 87 429 69 00 – 87 429 69 59; 

przejęcie wszystkich numerów, przygotowanie dokumentacji niezbędnej do wykonania tego 

procesu oraz uzyskanie niezbędnych pozwoleń. 

 

c) oferowane usługi winny spełniać następujące warunki: 

 w zakresie usług telefonicznych: połączenia lokalne i strefowe, połączenia 

            międzystrefowe, połączenia do sieci komórkowych, połączenia międzynarodowe; 

 Wykonawca musi zapewnić możliwość uruchomienia usług faksowych według 



            potrzeb Zamawiającego; 

 Zamawiający przewiduje bezpłatną blokadę połączeń o podwyższonej płatności  

dla numerów 0-30..., 0-40..., 0-70..., przy zachowaniu możliwości jej usunięcia; 

 Wykonawca musi zapewnić możliwość wykonywania rozmów jednocześnie na         

4 liniach zewnętrznych (zewnętrzną sieć winny stanowić łącza: 3 x ISDN oraz 1 x 

linia zakończona DSL-em z możliwością prowadzenia rozmów jako linia zapasowa); 

 prezentacja pełnego numeru dla wszystkich połączeń wychodzących. 

 

d)  średni miesięczny czas planowanych połączeń wychodzących Zamawiającego po 

zaokrągleniu to: 

  700 minut połączeń lokalnych i strefowych; 

  300 minut międzystrefowych; 

 

e) Zamawiający przyjmuje, że opłata miesięczna podana w ofercie cenowej zagwarantuje 

wykonywanie  połączeń wymienionych w ppkt. d). Połączenia ponad podany limit będą 

rozliczane wg stawek podanych w Formularzu ofertowym. 

 

f) zaoferowane stawki miesięczne muszą obejmować wszelkie inne koszty związane z 

uruchomieniem usługi i obsługą Zamawiającego w tym miedzy innymi: opłatę instalacyjną, 

abonament. Zaoferowane stawki nie mogą być zwiększone w czasie trwania umowy. 

 

g) Zamawiający wymaga zastosowania jedynie sekundowego naliczania opłat za realizowane 

połączenia, bez dodatkowych opłat za inicjację połączeń. Naliczanie czasu połączenia do 

momentu rozłączenia którejkolwiek ze stron połączonej rozmowy. 

 

h) Zamawiający wyklucza możliwość świadczenia usługi z wykorzystaniem prefiksu. 

 

i) Zamawiający nie ponosi żadnych kosztów związanych z zachowaniem numerów telefonów 

dotychczas wykorzystywanych. 

 

 

II. Wykonawca zapewni dostęp do Internetu w technologii DSL lub porównywalnej               

o prędkości co najmniej 10 Mb/s/ 1 Mb/s na wskazanej linii telefonicznej (niezależnej od 

centrali telefonicznej). Nie dopuszcza się stosowania łączy radiowych. Jeśli będzie taka 

możliwość, Zamawiający może zamówić szybsze łącze za cenę podaną w formularzu 

ofertowym. 

 

 

3.2. Wykonawca zagwarantuje nie mniejszą funkcjonalność i pakiet usług od posiadanego 

przez urząd w chwili obecnej.  

 

3.3 Wszelkie niezbędne do realizacji usługi urządzenia pozostają własnością Wykonawcy,     

a koszty ich dzierżawy pokrywane będą w ramach opłaty miesięcznej. Wykonawca zapewni 



bezpłatne, okresowe przeglądy stanu technicznego pracy dostarczonych urządzeń oraz 

sprawdzanie parametrów łączy poprzez ich pomiary i usuwanie usterek. 

 

3.4  Usługi powinny być świadczone na warunkach określonych w ustawie z dnia 16 lipca  

2004 r. Prawo telekomunikacyjne (Dz.U.04.171.1800 ze zm.) oraz przepisach wydanych na 

jej podstawie. 

 

3.5  Zamawiający nie dopuszcza możliwości ponoszenia dodatkowych kosztów związanych 

z dostosowaniem swojej infrastruktury telekomunikacyjnej w związku z realizacją usług na 

rzecz Zamawiającego. 

 

3.6  Przeglądy urządzeń powodujące utrudnienia w pracy Zamawiającego (np. niemożność 

wykonywania połączeń) będą się odbywały poza godzinami pracy Zamawiającego. 

 

3.7  W przypadku przerwy w świadczeniu usługi spowodowanej awarią Wykonawca 

zobowiązany jest do usunięcia jej w czasie nie dłuższym niż 4 godziny od momentu 

zgłoszenia. Naliczanie czasu usunięcia usterki rozpoczyna się od godziny przyjęcia przez 

Wykonawcę zgłoszenia, przy czym wyłącza się dni świąteczne oraz ustawowo wolne od 

pracy. Jeśli awaria nie zostanie usunięta we wskazanym terminie, za każdą godzinę  

opóźnienia Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 0,5% opłaty miesięcznej brutto 

za daną usługę liczonej według rachunku z ostatniego okresu rozliczeniowego. 

 

3.8 Zgłaszanie awarii odbywać się będzie drogą telefoniczną za pomocą telefonu 

stacjonarnego lub komórkowego, a jej przyjęcie powinno być potwierdzane faxem, 

wiadomością tekstową (SMSem) lub pocztą elektroniczną w ciągu 1 godziny. 

 

3.9. W przypadku świadczenia usług o funkcjonalności lub parametrach niezgodnych             

z ogłoszeniem, umowa zostanie rozwiązana bez wypowiedzenia. Zamawiający naliczy kary 

umowne o wartości 3-miesiecznej opłaty za usługi. 

 

3.10. Wszelkie informacje niezbędne do skonstruowania oferty można uzyskać w siedzibie 

zamawiającego. 

 

4. Pozostałe informacje o zamówieniu 

 

4.1   Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg wspólnego Słownika Zamówień (CPV) –  

       64.20.00.00 - Usługi telekomunikacyjne 

       72.40.00.00 - Usługi internetowe 

 

 

4.2   Termin realizacji zamówienia:   

       I – od dnia przeniesienia numerów do własnej sieci do dnia 31 marca 2016 r. 

       II - od 25 marca 2014 r. do dnia 31 marca 2016 r. 

   

http://www.przetargi.egospodarka.pl/Uslugi-telekomunikacyjne
http://www.przetargi.egospodarka.pl/Uslugi-internetowe


4. 3 Sposób płatności – miesięczny z dołu w terminie 14 dni od dostarczenia faktury VAT  

        do siedziby Zamawiającego. 

 

 

5. Informacje dotyczące umowy 

 

 5.1 Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy na formularzu Wykonawcy. Umowa musi  

           zawierać warunki określone w niniejszym ogłoszeniu. 

 

    5.2 Dopuszcza się określenie dodatkowych warunków w formie załącznika. 

 

6.  Warunki udziału w postępowaniu, braku podstaw do wykluczenia oraz sposób  

     dokonania oceny spełnienia warunków i nie podleganiu wykluczeniu. 

 

     6.1  O udzieleniu zamówienia może ubiegać się wykonawca, który spełnia warunki określone  

            w art. 22 ust. 1 Pzp.  

 

    6.2  Zamówienie może być udzielone wyłącznie wykonawcy, który nie podlega wykluczeniu  

           z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1.   

 

    6.3  Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia   

           odbędzie się na podstawie złożonych oświadczeń. 

 

    6.4  Wykonawca powinien ponadto złożyć aktualny wpis do rejestru przedsiębiorców     

           telekomunikacyjnych, prowadzony przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej,    

           zgodnie z ustawą - Prawo telekomunikacyjne. 

 

7. Składanie ofert 

 

    7. 1 Oferta powinna być złożona na formularzu stanowiącym załącznik do ogłoszenia. 

 

    7.2 Do oferty należy dołączyć dokumenty o których mowa w punkcie 6.1, 6.2, 6.4. 

 

    7.3 Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego lub przesłać na jego adres podany  

          w punkcie 1 do dnia 6 marca 2014 r. do godziny 14.00. 

 

    7.4 Na kopercie należy umieścić adnotacje „Postępowanie na wybór wykonawcy na usługi  

          telekomunikacyjne i internetowe”. 

 

8. Otwarcie ofert i wybór Wykonawcy. 

 

     8.1 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 6 marca 2014 r. o godzinie 14.15 w pokoju nr 1. 

 

     8.2 Zamawiający odrzuci oferty, które nie gwarantują świadczenia usług o opisanej  



           funkcjonalności i parametrach. 

 

     8.3. Kryterium wyboru oferty – najniższa cena. 

 

     8.4 Zamawiający obliczając cenę oferty weźmie pod uwagę miesięczną cenę usług z pkt. 3 –  

            I i II oraz cenę za dodatkowe połączenia ponad podany średni czas połączeń. 

 

      8.5 Dodatkowy czas połączeń zostanie obliczony na podstawie najwyższego rachunku 

            za 2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Formularz ofertowy. 

2. Wzór oświadczenia wykonawcy o spełnieniu warunków udziału  w  postępowaniu. 

3.  Wzór oświadczenia wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia z postępowania. 

 

 


